
 

 

UCHWAŁA NR XLI/215/17 

RADY GMINY TUŁOWICE 

z dnia 27 października 2017 r. 

 w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r 

poz. 1875) art. 211, 212, 258 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 1870; 

poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260: z 2017 r. poz. 191; poz. 659; poz. 933; poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, 

poz. 1475, poz. 1529) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Tułowice na 2017 r podjęty uchwałą nr XXIX/160/16 Rady Gminy Tułowice 

z 19 grudnia 2016 r. w następujący sposób: 

A/ Zwiększa się dochody bieżące budżetu:  

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80104 Przedszkola (UG) 
paragrafie 0830 Wpływy z usług 

zwiększa się o kwotę 16 000,00 zł 

 Ogółem zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 16 000,00 zł 

 B/ Zwiększa się wydatki bieżące budżetu: 

1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80195 Pozostała działalność (UG) 
paragrafie 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

 zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł  
 

2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80104 Przedszkola (PP) 
paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł 

 Ogółem zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 16 000,00 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących  

i majątkowych: 

1) w Dziale 600 Transport i łączność 

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 
z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 13 900,00 zł 

do Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa 

do rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 2816



do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 5 000,00 zł 

do Działu 801 Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80104 Przedszkola (UG) 

do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 8 900,00 zł 
2) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 12 800,00 zł 

do Działu 801 Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80104 Przedszkola (UG) 

do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 1 600,00 zł 

do paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (PP) 

przenosi się kwotę 3 000,00 zł 

do rozdziału 80195 Pozostała działalność (UG) 

do paragrafu 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

przenosi się kwotę 6 000,00 zł 

do rozdziału 90095 Pozostała działalność 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 2 200,00 zł 
3) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90095 Pozostała działalność 
z paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

przenosi się kwotę 10 000,00 zł 

do Działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

do rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

do paragrafu 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przenosi się kwotę 3 800,00 zł 

do Działu 600 Transport i łączność 

do rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne 

do paragrafu 4270 Zakup usług remontowych 

przenosi się kwotę 6 100,00 zł 

do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

do rozdziału 90095 Pozostała działalność 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 100,00 zł 
4) w Dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe (zadania własne) 
z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 1 800,00 zł 

do Działu 855 Rodzina 

do rozdziału 85508 Rodziny zastępcze (zadania własne) 

do paragrafu 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

przenosi się kwotę 1 800,00 zł 

Po uwzględnieniu zmian budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących oraz dochodów i wydatków 

majątkowych budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco:  

DOCHODY 

DOCHODY BIEŻĄCE  17 558 665,54 zł 
Zwiększenia 16 000,00 zł 

Zmniejszenia 0,00 zł 

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE  17 574 665,54 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2816



DOCHODY MAJĄTKOWE  498 642,77 zł 

DOCHODY OGÓŁEM  18 073 308,31 zł 

RAZEM PRZYCHODY  2 520 318,02 zł 

DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM  20 593 626,33 zł 
 

WYDATKI 

WYDATKI BIEŻĄCE  15 966 985,33 zł 
Zwiększenia 35 200,00 zł 

Zmniejszenia 1 800,00 zł 

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE  16 000 385,33 zł 

WYDATKI MAJĄTKOWE  3 714 641,00 zł 
Zwiększenia 19 300,00 zł 

Zmniejszenia 36 700,00 zł 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  3 697 241,00 zł 

WYDATKI OGÓŁEM  19 697 626,33 zł 

ROZCHODY  896 000,00 zł 

WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM  20 593 626,33 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Frédéric Coppin  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2816


		2017-11-13T13:01:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




